
Dorfschießen 2025
28.11.2025 - 29.11.2026

ERGEBNISSE
ERWACHSENE-2

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1

1. Die zwoa Martins und do Albert 300 430 430 (449.5)

45 Federspieler, Elisabeth 4641 144 144 (150.4)

35 Federspieler, Florian 4631 144 144 (149.6)

85 Ploner, Samuel 4681 142 142 (149.5)

2. Die Zufälligen 172 416 416 (437.8)

56 Grünfelder, Maria 4652 141 141 (147.4)

55 Grünfelder, Norbert 4651 140 140 (148.6)

57 Putzer, Oswald 4653 135 135 (141.8)

3. Die Longzoutla 270 415 415 (431.6)

91 Lamprecht, Eduard 4687 145 145 (151.4)

90 Niederkofler, Klaus 4686 140 140 (144.7)

89 Niederkofler, Egon 4685 130 130 (135.5)

4. 2 Bier und 1 Kaffee 62 412 412 (431.1)

95 Federspieler, Hannes 4691 147 147 (153.2)

96 Ploner, Martin 4692 138 138 (144.8)

94 Grünfelder, Tobias 4690 127 127 (133.1)

5. Berger 315 412 412 (430.9)

120 Mair, Robert 4716 144 144 (151.0)

123 Ploner, Herbert 4720 136 136 (142.4)

115 Oberhauser, Nikolaus 4711 132 132 (137.5)

6. Die wilden Runggafolken 298 412 412 (430.8)

31 Kaser, Vroni 4627 144 144 (151.3)

30 Kaser, Andy 4626 134 134 (140.7)

32 Kaser, Freddy 4628 134 134 (138.8)

7. Die Platzpatronen-Jaga 303 411 411 (435.2)

44 Rastner, Heini 4640 138 138 (145.0)

43 Geiser, Markus 4639 137 137 (145.4)

42 Lamprecht, Hannes 4638 136 136 (144.8)

8. Feuerwehr 2 80 411 411 (430.1)

15 Kaser, Florian 4610 139 139 (144.8)

16 Piock, Matthias 4611 136 136 (143.4)

14 Kaser, Martin 4609 136 136 (141.9)



9. Selina und die wilden Kerle 305 409 409 (430.8)

50 Schönegger, Selina 4646 142 142 (151.1)

51 Ploner, Andreas 4647 136 136 (141.2)

49 Federspieler, Matthias 4645 131 131 (138.5)

10. Einer für Alle 292 409 409 (427.8)

4 Oberhauser, Simon 4599 141 141 (146.9)

2 Oberhauser, Katherina 4597 137 137 (143.7)

3 Oberhofer, Gerd 4598 131 131 (137.2)

11. Promillejäger Petsch. 295 404 404 (422.8)

10 Agreiter, Matthias 4605 140 140 (146.7)

12 Ralser, Manuel 4607 133 133 (139.9)

13 Celentano, Stefano 4608 131 131 (136.2)

12. Die Schlietila 96 404 404 (421.7)

106 Ploner, Elias 4702 146 146 (152.5)

105 Gritsch, Ivan 4701 133 133 (140.1)

104 Überbacher, Damian 4700 125 125 (129.1)

13. Der Kooperater und seine Häuserinne 297 403 403 (424.8)

25 Federspieler, Evelyn 4621 142 142 (148.6)

24 Federspieler, Vroni 4619 131 131 (139.9)

103 Oberhauser, Edurad 4699 130 130 (136.3)

14. Mann mit Frauen 316 401 401 (422.8)

122 Federspieler (Gostner), Martin 4719 141 141 (150.2)

121 Wetscher, Lisa 4718 134 134 (139.8)

116 Leitner, Edith 4712 126 126 (132.8)

15. Thuiner Waldile 129 401 401 (419.2)

79 Stampfer, Patrick 4675 137 137 (142.2)

78 Mitterutzner, Florain 4674 135 135 (140.4)

80 Unterpertinger, Erwin 4676 129 129 (136.6)

16. Feuerwehr 1 79 400 400 (424.2)

8 Kaser, Fabian 4603 134 134 (142.0)

6 Kaser, Peter 4601 133 133 (141.9)

7 Hinteregger, Jakob 4602 133 133 (140.3)

17. Die Schienbeinschützer 321 398 398 (417.9)

132 Burkia, Max 4729 137 137 (143.5)

134 Burger, Daniel 4731 135 135 (141.8)

133 Kaser, Roman 4730 126 126 (132.6)

18. Post Petschied 310 397 397 (417.3)

5 Forcher, Verena 4600 137 137 (145.1)

93 Molling, Herbert 4689 130 130 (136.4)

84 Rastner, Franz 4680 130 130 (135.8)

19. Die Meisto 308 397 397 (415.4)



 (415.4)

72 Mair, Johannes 4668 139 139 (146.3)

74 Lamprecht, Alex 4670 135 135 (140.6)

73 Hinteregger, Jan 4669 123 123 (128.5)

20. Schuhplattler 302 393 393 (417.5)

40 Daporta, Michael 4636 138 138 (147.0)

39 Burkia, Michael 4635 128 128 (137.4)

41 Mitterrutzner, Martin 4637 127 127 (133.1)

21. Irma und co. 301 393 393 (411.5)

38 Lamprecht, Tamara 4634 143 143 (147.7)

37 Lamprecht, Sabine 4633 137 137 (143.3)

36 Niederkofler, Irma 4632 113 113 (120.5)

22. Gospip Girls 307 392 392 (411.3)

68 Kaser, Sofia 4664 143 143 (147.4)

69 Agreiter, Julia 4665 127 127 (136.3)

70 Agreiter, Jana 4666 122 122 (127.6)

23. Feuerwehr 3 81 390 390 (411.0)

19 Grünfelder, Benjamin 4614 137 137 (144.6)

17 Thaler, Simon 4612 133 133 (140.8)

18 Kaser, Manuel 4613 120 120 (125.6)

24. Beichtstuhl 1 304 389 389 (407.1)

46 Plaseller, Carmen 4642 141 141 (146.8)

48 Demetz, Ester 4644 128 128 (133.5)

47 Federspieler, Josef 4643 120 120 (126.8)

25. Alfie und Kids 320 388 388 (407.7)

128 Molling, Andreas 4725 134 134 (138.1)

124 Molling, Lisa 4721 132 132 (140.0)

113 Molling, Alfred 4709 122 122 (129.6)

26. Cinghiali a dieta 317 388 388 (407.2)

33 Rossi, Roberto 4629 139 139 (144.9)

119 Alpago, Gianni 4715 131 131 (137.6)

117 Boriotti, Davide 4713 118 118 (124.7)

27. Die Kupfra 306 381 381 (401.6)

52 Federspieler, Markus 4648 130 130 (135.6)

53 Oberhauser, Reinhard 4649 129 129 (137.4)

54 Grünfelder, Florian 4650 122 122 (128.6)

28. Die Plansola 281 377 377 (398.4)

86 Kaneider, Benedikt 4682 140 140 (147.4)

87 Kaneider, Matthias 4683 126 126 (132.6)

88 Kaneider , Raphael 4684 111 111 (118.4)

29. Feuerwehr 4 82 375 375 (394.1)



28 Mitterrutzner, Andreas 4624 135 135 (141.5)

23 Kaser, Benedikt 4618 130 130 (136.1)

27 Kaser, Alois 4623 110 110 (116.5)

30. Bauernjugend 1 189 374 374 (392.6)

126 Thaler, Johanna 4723 140 140 (144.5)

127 Gruber, Karin 4724 119 119 (125.7)

125 Stablum, Nadia 4722 115 115 (122.4)

31. Tratters 314 371 371 (387.7)

111 Federspieler, Jasmin 4707 128 128 (131.9)

110 Tratter, Stephan 4706 126 126 (132.1)

112 Tratter, Arian 4708 117 117 (123.7)

32. Bauernjugend 2 86 370 370 (389.5)

135 Federspieler, Tobias 4732 126 126 (134.0)

136 Oberhauser, Florian 4733 123 123 (127.4)

137 Hinteregger, Leo 4734 121 121 (128.1)

33. Äpfl und Eardäpfl 319 367 367 (388.8)

129 Oberhauser, Valentin 4726 136 136 (143.3)

131 Künig, Julia 4728 118 118 (125.4)

130 Ploner, Albert 4727 113 113 (120.1)

34. Die Rentner Rabauken 296 367 367 (387.1)

29 Federspieler, Herbert 4625 134 134 (141.0)

22 Federspieler (Burger), Martin 4617 118 118 (125.6)

20 Nagler, Hannes 4615 115 115 (120.5)

35. Die Eichenlaba 293 366 366 (386.3)

9 Winkler, Florian 4604 126 126 (133.0)

71 Lamprecht, Maximilian 4667 126 126 (132.4)

11 Minesso, Dominik 4606 114 114 (120.9)

36. Bierhitt 311 362 362 (382.1)

98 Stauder, Edith 4694 142 142 (148.8)

97 Lamprecht, Roland 4693 130 130 (136.7)

99 Kröss, Roland 4695 90 90 (96.6)

37. Hahn im Korb 312 361 361 (381.0)

101 Daporta, Jessica 4697 133 133 (137.7)

102 Kaser, Michael 4698 120 120 (128.4)

100 Kaser, Verena 4696 108 108 (114.9)

38. Böse Onkels 313 359 359 (378.1)

114 Lamprecht, Viktoria 4710 133 133 (140.1)

107 Molling, Lena 4703 120 120 (126.6)

109 Grunser, Laura 4705 106 106 (111.4)
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Dorfschießen 2025
28.11.2025 - 29.11.2026

ERGEBNISSE
JUGEND 10 - 14 JAHRE

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1

1. Die Meisto 308 397 397 (415.4)

72 Mair, Johannes 4668 139 139 (146.3)

74 Lamprecht, Alex 4670 135 135 (140.6)

73 Hinteregger, Jan 4669 123 123 (128.5)

2. Gospip Girls 307 392 392 (411.3)

68 Kaser, Sofia 4664 143 143 (147.4)

69 Agreiter, Julia 4665 127 127 (136.3)

70 Agreiter, Jana 4666 122 122 (127.6)

3. Die Eichenlaba 293 366 366 (386.3)

9 Winkler, Florian 4604 126 126 (133.0)

71 Lamprecht, Maximilian 4667 126 126 (132.4)

11 Minesso, Dominik 4606 114 114 (120.9)

4. Böse Onkels 313 359 359 (378.1)

114 Lamprecht, Viktoria 4710 133 133 (140.1)

107 Molling, Lena 4703 120 120 (126.6)

109 Grunser, Laura 4705 106 106 (111.4)

5. Die wilden Runggafolken 298 134 134 (140.7)

30 Kaser, Andy 4626 134 134 (140.7)
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Dorfschießen 2025
28.11.2025 - 29.11.2026

ERGEBNISSE
EINZELWERTUNG

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1

1. 95 Federspieler, Hannes 4691 147 147 (153.2)

2. 106 Ploner, Elias 4702 146 146 (152.5)

3. 91 Lamprecht, Eduard 4687 145 145 (151.4)

4. 31 Kaser, Vroni 4627 144 144 (151.3)

5. 120 Mair, Robert 4716 144 144 (151.0)

6. 45 Federspieler, Elisabeth 4641 144 144 (150.4)

7. 35 Federspieler, Florian 4631 144 144 (149.6)

8. 38 Lamprecht, Tamara 4634 143 143 (147.7)

9. 68 Kaser, Sofia 4664 143 143 (147.4)

10. 50 Schönegger, Selina 4646 142 142 (151.1)

11. 85 Ploner, Samuel 4681 142 142 (149.5)

12. 98 Stauder, Edith 4694 142 142 (148.8)

13. 25 Federspieler, Evelyn 4621 142 142 (148.6)

14. 122 Federspieler (Gostner), Martin 4719 141 141 (150.2)

15. 56 Grünfelder, Maria 4652 141 141 (147.4)

16. 4 Oberhauser, Simon 4599 141 141 (146.9)

17. 46 Plaseller, Carmen 4642 141 141 (146.8)

18. 55 Grünfelder, Norbert 4651 140 140 (148.6)

19. 86 Kaneider, Benedikt 4682 140 140 (147.4)

20. 10 Agreiter, Matthias 4605 140 140 (146.7)

21. 90 Niederkofler, Klaus 4686 140 140 (144.7)

22. 126 Thaler, Johanna 4723 140 140 (144.5)

23. 72 Mair, Johannes 4668 139 139 (146.3)

24. 33 Rossi, Roberto 4629 139 139 (144.9)

25. 15 Kaser, Florian 4610 139 139 (144.8)

26. 40 Daporta, Michael 4636 138 138 (147.0)

27. 44 Rastner, Heini 4640 138 138 (145.0)

28. 96 Ploner, Martin 4692 138 138 (144.8)

29. 43 Geiser, Markus 4639 137 137 (145.4)

30. 5 Forcher, Verena 4600 137 137 (145.1)

31. 19 Grünfelder, Benjamin 4614 137 137 (144.6)

32. 2 Oberhauser, Katherina 4597 137 137 (143.7)



33. 132 Burkia, Max 4729 137 137 (143.5)

34. 37 Lamprecht, Sabine 4633 137 137 (143.3)

35. 79 Stampfer, Patrick 4675 137 137 (142.2)

36. 42 Lamprecht, Hannes 4638 136 136 (144.8)

37. 16 Piock, Matthias 4611 136 136 (143.4)

38. 129 Oberhauser, Valentin 4726 136 136 (143.3)

39. 123 Ploner, Herbert 4720 136 136 (142.4)

40. 14 Kaser, Martin 4609 136 136 (141.9)

41. 51 Ploner, Andreas 4647 136 136 (141.2)

42. 134 Burger, Daniel 4731 135 135 (141.8)

57 Putzer, Oswald 4653 135 135 (141.8)

44. 28 Mitterrutzner, Andreas 4624 135 135 (141.5)

45. 74 Lamprecht, Alex 4670 135 135 (140.6)

46. 78 Mitterutzner, Florain 4674 135 135 (140.4)

47. 8 Kaser, Fabian 4603 134 134 (142.0)

48. 29 Federspieler, Herbert 4625 134 134 (141.0)

49. 30 Kaser, Andy 4626 134 134 (140.7)

50. 121 Wetscher, Lisa 4718 134 134 (139.8)

51. 32 Kaser, Freddy 4628 134 134 (138.8)

52. 128 Molling, Andreas 4725 134 134 (138.1)

53. 6 Kaser, Peter 4601 133 133 (141.9)

54. 17 Thaler, Simon 4612 133 133 (140.8)

55. 7 Hinteregger, Jakob 4602 133 133 (140.3)

56. 105 Gritsch, Ivan 4701 133 133 (140.1)

114 Lamprecht, Viktoria 4710 133 133 (140.1)

58. 12 Ralser, Manuel 4607 133 133 (139.9)

59. 101 Daporta, Jessica 4697 133 133 (137.7)

60. 124 Molling, Lisa 4721 132 132 (140.0)

61. 115 Oberhauser, Nikolaus 4711 132 132 (137.5)

62. 24 Federspieler, Vroni 4619 131 131 (139.9)

63. 49 Federspieler, Matthias 4645 131 131 (138.5)

64. 119 Alpago, Gianni 4715 131 131 (137.6)

65. 3 Oberhofer, Gerd 4598 131 131 (137.2)

66. 13 Celentano, Stefano 4608 131 131 (136.2)

67. 97 Lamprecht, Roland 4693 130 130 (136.7)

68. 93 Molling, Herbert 4689 130 130 (136.4)

69. 103 Oberhauser, Edurad 4699 130 130 (136.3)

70. 23 Kaser, Benedikt 4618 130 130 (136.1)

71. 84 Rastner, Franz 4680 130 130 (135.8)

72. 52 Federspieler, Markus 4648 130 130 (135.6)

73. 89 Niederkofler, Egon 4685 130 130 (135.5)



130 (135.5)

74. 53 Oberhauser, Reinhard 4649 129 129 (137.4)

75. 80 Unterpertinger, Erwin 4676 129 129 (136.6)

76. 39 Burkia, Michael 4635 128 128 (137.4)

77. 48 Demetz, Ester 4644 128 128 (133.5)

78. 111 Federspieler, Jasmin 4707 128 128 (131.9)

79. 69 Agreiter, Julia 4665 127 127 (136.3)

80. 94 Grünfelder, Tobias 4690 127 127 (133.1)

41 Mitterrutzner, Martin 4637 127 127 (133.1)

82. 135 Federspieler, Tobias 4732 126 126 (134.0)

83. 9 Winkler, Florian 4604 126 126 (133.0)

84. 116 Leitner, Edith 4712 126 126 (132.8)

85. 87 Kaneider, Matthias 4683 126 126 (132.6)

133 Kaser, Roman 4730 126 126 (132.6)

87. 71 Lamprecht, Maximilian 4667 126 126 (132.4)

88. 110 Tratter, Stephan 4706 126 126 (132.1)

89. 104 Überbacher, Damian 4700 125 125 (129.1)

90. 73 Hinteregger, Jan 4669 123 123 (128.5)

91. 136 Oberhauser, Florian 4733 123 123 (127.4)

92. 113 Molling, Alfred 4709 122 122 (129.6)

93. 54 Grünfelder, Florian 4650 122 122 (128.6)

94. 70 Agreiter, Jana 4666 122 122 (127.6)

95. 137 Hinteregger, Leo 4734 121 121 (128.1)

96. 102 Kaser, Michael 4698 120 120 (128.4)

97. 47 Federspieler, Josef 4643 120 120 (126.8)

98. 107 Molling, Lena 4703 120 120 (126.6)

99. 18 Kaser, Manuel 4613 120 120 (125.6)

100. 127 Gruber, Karin 4724 119 119 (125.7)

101. 22 Federspieler (Burger), Martin 4617 118 118 (125.6)

102. 131 Künig, Julia 4728 118 118 (125.4)

103. 117 Boriotti, Davide 4713 118 118 (124.7)

104. 112 Tratter, Arian 4708 117 117 (123.7)

105. 125 Stablum, Nadia 4722 115 115 (122.4)

106. 20 Nagler, Hannes 4615 115 115 (120.5)

107. 11 Minesso, Dominik 4606 114 114 (120.9)

108. 36 Niederkofler, Irma 4632 113 113 (120.5)

109. 130 Ploner, Albert 4727 113 113 (120.1)

110. 88 Kaneider , Raphael 4684 111 111 (118.4)

111. 27 Kaser, Alois 4623 110 110 (116.5)

112. 100 Kaser, Verena 4696 108 108 (114.9)

113. 109 Grunser, Laura 4705 106 106 (111.4)



114. 99 Kröss, Roland 4695 90 90 (96.6)

Ranklist II V1.4.4b - © Meyton Elektronik GmbH 2016 generiert am 30.11.2025 um 16:58:39



Dorfschießen 2025
28.11.2025 - 29.11.2026

ERGEBNISSE
EINZELWERTUNG JUGEND

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1

1. 68 Kaser, Sofia 4664 143 143 (147.4)

2. 72 Mair, Johannes 4668 139 139 (146.3)

3. 74 Lamprecht, Alex 4670 135 135 (140.6)

4. 30 Kaser, Andy 4626 134 134 (140.7)

5. 114 Lamprecht, Viktoria 4710 133 133 (140.1)

6. 69 Agreiter, Julia 4665 127 127 (136.3)

7. 9 Winkler, Florian 4604 126 126 (133.0)

8. 71 Lamprecht, Maximilian 4667 126 126 (132.4)

9. 73 Hinteregger, Jan 4669 123 123 (128.5)

10. 70 Agreiter, Jana 4666 122 122 (127.6)

11. 107 Molling, Lena 4703 120 120 (126.6)

12. 11 Minesso, Dominik 4606 114 114 (120.9)

13. 109 Grunser, Laura 4705 106 106 (111.4)

Ranklist II V1.4.4b - © Meyton Elektronik GmbH 2016 generiert am 30.11.2025 um 16:58:29



Dorfschießen 2025
28.11.2025 - 29.11.2026

ERGEBNISSE
EINZEL-GESAMTWERTUNG

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1

1. 95 Federspieler, Hannes 4691 147 147 (153.2)

2. 106 Ploner, Elias 4702 146 146 (152.5)

3. 91 Lamprecht, Eduard 4687 145 145 (151.4)

4. 31 Kaser, Vroni 4627 144 144 (151.3)

5. 120 Mair, Robert 4716 144 144 (151.0)

6. 45 Federspieler, Elisabeth 4641 144 144 (150.4)

7. 35 Federspieler, Florian 4631 144 144 (149.6)

8. 38 Lamprecht, Tamara 4634 143 143 (147.7)

9. 68 Kaser, Sofia 4664 143 143 (147.4)

10. 50 Schönegger, Selina 4646 142 142 (151.1)

11. 85 Ploner, Samuel 4681 142 142 (149.5)

12. 98 Stauder, Edith 4694 142 142 (148.8)

13. 25 Federspieler, Evelyn 4621 142 142 (148.6)

14. 122 Federspieler (Gostner), Martin 4719 141 141 (150.2)

15. 56 Grünfelder, Maria 4652 141 141 (147.4)

16. 4 Oberhauser, Simon 4599 141 141 (146.9)

17. 46 Plaseller, Carmen 4642 141 141 (146.8)

18. 55 Grünfelder, Norbert 4651 140 140 (148.6)

19. 86 Kaneider, Benedikt 4682 140 140 (147.4)

20. 10 Agreiter, Matthias 4605 140 140 (146.7)

21. 90 Niederkofler, Klaus 4686 140 140 (144.7)

22. 126 Thaler, Johanna 4723 140 140 (144.5)

23. 72 Mair, Johannes 4668 139 139 (146.3)

24. 33 Rossi, Roberto 4629 139 139 (144.9)

25. 15 Kaser, Florian 4610 139 139 (144.8)

26. 40 Daporta, Michael 4636 138 138 (147.0)

27. 44 Rastner, Heini 4640 138 138 (145.0)

28. 96 Ploner, Martin 4692 138 138 (144.8)

29. 43 Geiser, Markus 4639 137 137 (145.4)

30. 5 Forcher, Verena 4600 137 137 (145.1)

31. 19 Grünfelder, Benjamin 4614 137 137 (144.6)

32. 2 Oberhauser, Katherina 4597 137 137 (143.7)



33. 132 Burkia, Max 4729 137 137 (143.5)

34. 37 Lamprecht, Sabine 4633 137 137 (143.3)

35. 79 Stampfer, Patrick 4675 137 137 (142.2)

36. 42 Lamprecht, Hannes 4638 136 136 (144.8)

37. 16 Piock, Matthias 4611 136 136 (143.4)

38. 129 Oberhauser, Valentin 4726 136 136 (143.3)

39. 123 Ploner, Herbert 4720 136 136 (142.4)

40. 14 Kaser, Martin 4609 136 136 (141.9)

41. 51 Ploner, Andreas 4647 136 136 (141.2)

42. 134 Burger, Daniel 4731 135 135 (141.8)

57 Putzer, Oswald 4653 135 135 (141.8)

44. 28 Mitterrutzner, Andreas 4624 135 135 (141.5)

45. 74 Lamprecht, Alex 4670 135 135 (140.6)

46. 78 Mitterutzner, Florain 4674 135 135 (140.4)

47. 8 Kaser, Fabian 4603 134 134 (142.0)

48. 29 Federspieler, Herbert 4625 134 134 (141.0)

49. 30 Kaser, Andy 4626 134 134 (140.7)

50. 121 Wetscher, Lisa 4718 134 134 (139.8)

51. 32 Kaser, Freddy 4628 134 134 (138.8)

52. 128 Molling, Andreas 4725 134 134 (138.1)

53. 6 Kaser, Peter 4601 133 133 (141.9)

54. 17 Thaler, Simon 4612 133 133 (140.8)

55. 7 Hinteregger, Jakob 4602 133 133 (140.3)

56. 105 Gritsch, Ivan 4701 133 133 (140.1)

114 Lamprecht, Viktoria 4710 133 133 (140.1)

58. 12 Ralser, Manuel 4607 133 133 (139.9)

59. 101 Daporta, Jessica 4697 133 133 (137.7)

60. 124 Molling, Lisa 4721 132 132 (140.0)

61. 115 Oberhauser, Nikolaus 4711 132 132 (137.5)

62. 24 Federspieler, Vroni 4619 131 131 (139.9)

63. 49 Federspieler, Matthias 4645 131 131 (138.5)

64. 119 Alpago, Gianni 4715 131 131 (137.6)

65. 3 Oberhofer, Gerd 4598 131 131 (137.2)

66. 13 Celentano, Stefano 4608 131 131 (136.2)

67. 97 Lamprecht, Roland 4693 130 130 (136.7)

68. 93 Molling, Herbert 4689 130 130 (136.4)

69. 103 Oberhauser, Edurad 4699 130 130 (136.3)

70. 23 Kaser, Benedikt 4618 130 130 (136.1)

71. 84 Rastner, Franz 4680 130 130 (135.8)

72. 52 Federspieler, Markus 4648 130 130 (135.6)

73. 89 Niederkofler, Egon 4685 130 130 (135.5)



130 (135.5)

74. 53 Oberhauser, Reinhard 4649 129 129 (137.4)

75. 80 Unterpertinger, Erwin 4676 129 129 (136.6)

76. 39 Burkia, Michael 4635 128 128 (137.4)

77. 48 Demetz, Ester 4644 128 128 (133.5)

78. 111 Federspieler, Jasmin 4707 128 128 (131.9)

79. 69 Agreiter, Julia 4665 127 127 (136.3)

80. 94 Grünfelder, Tobias 4690 127 127 (133.1)

41 Mitterrutzner, Martin 4637 127 127 (133.1)

82. 135 Federspieler, Tobias 4732 126 126 (134.0)

83. 9 Winkler, Florian 4604 126 126 (133.0)

84. 116 Leitner, Edith 4712 126 126 (132.8)

85. 87 Kaneider, Matthias 4683 126 126 (132.6)

133 Kaser, Roman 4730 126 126 (132.6)

87. 71 Lamprecht, Maximilian 4667 126 126 (132.4)

88. 110 Tratter, Stephan 4706 126 126 (132.1)

89. 104 Überbacher, Damian 4700 125 125 (129.1)

90. 73 Hinteregger, Jan 4669 123 123 (128.5)

91. 136 Oberhauser, Florian 4733 123 123 (127.4)

92. 113 Molling, Alfred 4709 122 122 (129.6)

93. 54 Grünfelder, Florian 4650 122 122 (128.6)

94. 70 Agreiter, Jana 4666 122 122 (127.6)

95. 137 Hinteregger, Leo 4734 121 121 (128.1)

96. 102 Kaser, Michael 4698 120 120 (128.4)

97. 47 Federspieler, Josef 4643 120 120 (126.8)

98. 107 Molling, Lena 4703 120 120 (126.6)

99. 18 Kaser, Manuel 4613 120 120 (125.6)

100. 127 Gruber, Karin 4724 119 119 (125.7)

101. 22 Federspieler (Burger), Martin 4617 118 118 (125.6)

102. 131 Künig, Julia 4728 118 118 (125.4)

103. 117 Boriotti, Davide 4713 118 118 (124.7)

104. 112 Tratter, Arian 4708 117 117 (123.7)

105. 125 Stablum, Nadia 4722 115 115 (122.4)

106. 20 Nagler, Hannes 4615 115 115 (120.5)

107. 11 Minesso, Dominik 4606 114 114 (120.9)

108. 36 Niederkofler, Irma 4632 113 113 (120.5)

109. 130 Ploner, Albert 4727 113 113 (120.1)

110. 88 Kaneider , Raphael 4684 111 111 (118.4)

111. 27 Kaser, Alois 4623 110 110 (116.5)

112. 100 Kaser, Verena 4696 108 108 (114.9)

113. 109 Grunser, Laura 4705 106 106 (111.4)



114. 99 Kröss, Roland 4695 90 90 (96.6)
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